LUGHESE UTENSILERIA E MACCHINE SRL
via Piratello 59/3 - 48022 Lugo (RA) - ITALY
tel: +39 0545-31905 - fax: +39 0545-32055
C.F. e P.IVA 00955360391 - Cap. Soc. i.v. € 1.000.000
email: info@lughese.com / web site: www.lughese.com
CENTRO DI LAVORO VERTICALE FOCASEIKI TP-750 CON CNC FANUC 0i
Codice FOCUTP750.30.FANU15
Costruttore Focaseiki
Modello TP-750
Tipo CNC Fanuc 0i-MF incluso MANUAL GUIDE i.  MONITOR  LDC COLORI 10.4"
Linea mandrino
Attacco mandrino ISO 40 DIN 69871
Giri mandrino Rpm 15.000
Potenza mandrino 5,5/7,5 kw
Capacita'
Corse assi X-Y-Z = 700/500/500 mm
Rapidi assi X-Y-Z = 48/48/48 mt/min
Tavola
Dimensioni tavola 800x500 mm (cave a T mm 14x5)
Distanza naso/tavola 150-650 mm
Peso max ammesso sulla tavola 250 Kg
Cambio utensile
Tipo cambio utensili random - 30 utensili
Peso max utensile 7 Kg
Diam max / Lung max utensile 75 / 250 mm
LUGHESE UTENSILERIA E MACCHINE SRL
via Piratello 59/3 - 48022 Lugo (RA) - ITALY
tel: +39 0545-31905 - fax: +39 0545-32055
C.F. e P.IVA 00955360391 - Cap. Soc. i.v. € 1.000.000
email: info@lughese.com / web site: www.lughese.com
Tempo ATC truciolo-truciolo 2,3/4,5 sec
Caratteristiche generali
Dimensioni 2760x1700x2762 mm
Peso complessivo 4.500 Kg
Accessori in dotazione
Maschiatura rigida
Evacuatore trucioli a tappeto
Pistola aria e acqua
Sistema lavaggio vasca trucioli
CTS attraverso il mandrino 30 bar
Anello refrigerazione diretta sul mandrino
Struttura macchina
LUGHESE UTENSILERIA E MACCHINE SRL
via Piratello 59/3 - 48022 Lugo (RA) - ITALY
tel: +39 0545-31905 - fax: +39 0545-32055
C.F. e P.IVA 00955360391 - Cap. Soc. i.v. € 1.000.000
email: info@lughese.com / web site: www.lughese.com
Struttura macchina (pulizia interna)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)